АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03 февраля 2020 года                                                                         х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

«Об установлении вида разрешенного использования
земельных участков сельскохозяйственного назначения»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с целью расчета кадастровой стоимости  на земельные участки сельскохозяйственного назначения, Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:

-  61:09:0600014:112 - площадью 6354304,12 кв.м.;
-  61:09:0600014:699 - площадью 1115400  кв.м.;
-  61:09:0600014:705 - площадью 217751  кв.м.;
          -  61:09:0600014:706 - площадью 681017 кв.м.;
          -  61:09:0600014:707- площадью 960232  кв.м.;
          -  61:09:0600014:713 - площадью 371800 кв.м.;
          -  61:09:0600014:716 - площадью 1487202  кв.м.;
          -  61:09:0600014:717 – площадью 544200 кв.м.;
          -  61:09:0600014:718 – площадью 943000 кв.м.;
          -  61:09:0600014:757 – площадь 371801 кв.м.;
          -  61:09:0600014:771 – площадью 166451 кв.м.;
          -  61:09:0600014:772 – площадью 205347 кв.м.;
          -  61:09:0600014:794 – площадью 371800 кв.м.;
          -  61:09:0600014:796 – площадью 1487200 кв.м.;
          -  61:09:0600014:803 – площадью 106020 кв.м.;
          -  61:09:0600014:804 – площадью 128385 кв.м.;
          -  61:09:0600014:805 – площадью 137395 кв.м.;
        -  61:09:0600014:813 – площадью 371800 кв.м.;
        -  61:09:0600014:815 – площадью 371800 кв.м.;
        -  61:09:0600014:816 – площадью 743600 кв.м.;
        -  61:09:0600014:817 – площадью 1115400 кв.м.;
        -  61:09:0600014:825 – площадь 273758 кв.м.;
        -  61:09:0600014:826 – площадь 98043 кв.м.;
        -  61:09:0600014:827 – площадь 159840 кв.м.;
        -  61:09:0600014:828 – площадь 211961 кв.м.;
        -  61:09:0600014:830 – площадь 743600 кв.м.;
        -  61:09:0600014:843 – площадь 743600 кв.м.;
        -  61:09:0600014:844 – площадь 1115401 кв.м.;
        -  61:09:0600014:854 – площадь 743600 кв.м.;
        -  61:09:0600014:855 – площадь 2230800 кв.м.;
        - 61:09:0600014:738 – площадь 729999 кв.м.;
        - 61:09:0600014:680 – площадь 862000 кв.м.;
        -  61:09:0600014:906 – площадь 320000 кв.м.;
        - 61:09:0600014:901 – площадь 1309700 кв.м.;
        - 61:09:0600014:862 – площадь 234300 кв.м.;
        - 61:09:0600014:932 – площадь 371800 кв.м.;
        - 61:09:0600014:299 – площадь 2346923 кв.м.,
        отнести к виду разрешенного использования земель
        сельскохозяйственного назначения –   для сельскохозяйственного
        использования.

2. Данные земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения не включены в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий.
3. Постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 07.06.2017года № 47 «Об установлении вида разрешенного использования  земельных участков сельскохозяйственного назначения» признать утратившим силу.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                     Л.С. Сулиманова
2